Jerez - 4423 m

D=0
FAM

FEOERACION ANDALUZA
DE MOTOCICLISMO

AR

JUNTR DE RNDRLUCA

CONSEJERIA DE TURISMO Y DEPORTE

A

PONT

\ GRUP

A4
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CONDICIONES ATMOSFERICAS: Nublado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

68

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 57 evo Jorge ARROYO MC ESC EDUARDO CASTR  YAMAHA 7 6 1:54.996 193,5
2 10 evo Jose Pedro GOMEZ MC ESC EDUARDO CASTR ~ YAMAHA 5 5 1:56.253 1257 1257 193,7
3 84 evo José Ant® SALAS MC ESC EDUARDO CASTR HONDA 6 4 2:00.619 5.623  4.366 190,0
4 41 evo José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTR  YAMAHA 11 4 2:01.164 6.168 0.545 188,7
5 24 sbk Alberto A BAREA MC MOTOVERDE CONIL YAMAHA 7 4 2:03.230 8234 2.066 184,0
6 25 evo Ivan CARMONA MC ESC EDUARDO CASTR HONDA 10 10 2:05.154 10.158  1.924 185,2
7 75 sbk Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 10 3 2:08.330 13.334 3.176 191,9
8 37 ss  Francisco J SANZ CD EL TEMPLO DEL MOTO HONDA 5 2 2:11.377 16.381  3.047 172,3
9 4 f2  Manuel GOMEZ CD MALAGA MOTOR YAMAHA 9 9 220198 25202 8.821 161,0

10 7 f2 John E KIELY C.D. DEJATE CAE YAMAHA 4 4 220332 25336 0.134 153,5
11 18 sbk Jose Miguel UBAGO CD MOTOS CLASICA C AT SUZUKI 7 5 2:21573 26577 1.241 174,2
12 38 2 Jose Miguel SANCHEZ MC ALCALA DE GUAD. - 6 5 2:23.933 28937 2.360 137,9

Circuito de Jerez, 19 DE OCTUBRE DE 2019

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

EL DIRECTOR DE CARRERA

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:48 HORAS
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Bt o oEeRe Mejor
Ord. # Piloto Club Marca Neum NVT VR NV Tiempo VR NV Tiempo Tiempo
1 57evo Jorge ARROYO MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 17 9 10 1:55.562 6 7 1:54.996 | 1:54.996
2 10evo Jose Pedro GOMEZ MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 11 3 6 1:57.119 5 5 1:56.253 | 1:56.253
3 4levo José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 21 7 10 1:59.358 4 11 2:01.164 | 1:59.358
4 84evo José Ant® SALAS MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 10 3 4 2:00.260 4 6 2:00.619 | 2:00.260
5 24sbk Alberto ABAREA MC MOTOVERDE CONIL YAMAHA 15 6 8 2:04.999 4 7 2:03.230 | 2:03.230
6 75sbk Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 20 8 10 2:04.948 3 10 2:08.330 | 2:04.948
7 25evo Ivan CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 20 7 10 2:05.533 10 10 2:05.154 | 2:05.154
8 37ss Francisco J SANZ CD EL TEMPLO DEL MOTOR HONDA 12 7 7 2:11.394 2 5 2:11.377 | 2:11.377
9 T7f2 John E KIELY C.D. DEJATE CAE YAMAHA 8 4 4 2:17.924 4 4 2:20.332 | 2:17.924
10 412 Manuel GOMEZ CD MALAGA MOTOR YAMAHA 18 8 9 2:21.016 9 9 2:20.198 | 2:20.198
11 18sbk Jose Miguel UBAGO CD MOTOS CLASICA C ATARFE SUZUKI 13 3 6 2:25.143 5 7 2:21.573 | 2:21.573
12 38f2 Jose Miguel SANCHEZ  MC ALCALA DE GUAD. --- 13 4 7 2:24.386 5 6 2:23.933 | 2:23.933
Circuito de Jerez, 19 DE OCTUBRE DE 2019
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:48 HORAS
. .. CloracklRig1 Pag 1del
LIVQTdmlng. live, GrORNQs}er &4 LAMhs Tiro de Linea 41013 { % PONT A | / //-—\\ N
T Yo ) 954 61389/ - Fax: 954 510 600 &' GRUP NaAlvna_ A O
: 606 149811 s K( )
M witkesd Erfamotos ‘fnu"' fametostube inlo@ lameotos.com famotos & wwwifamotas.com : _ErEZ



e o
F)Aﬁld JUNTR n[‘nnumutm \) Eg”; 70

CONSEJERIA DE TURISMO Y DEPORTE

FEDERACION ANDALUZA
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019
MAXI CLASICAS
PARRILLA DE SALIDA
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019
MAXI CLASICAS
VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOQOS 2

/1

Vuelta | 4 7 | 10 | 18 | 24 | 25 | 37 | 3 | 4 | 57 | 75 | 84

1 2:49.139 | 2:48.669 | 2:18.169 | 2:36.013 | 2:15.388 | 2:15.960 | 2:46.904 | 2:47.718 | 2:10.553 | 2:14.055 | 2:23.032 | 2:09.439
2 2:30.010 | 2:26.680 | 1:56.741 | 2:25.178 | 2:04.194 | 2:08.162 | 2:11.377* | 2:28.335 | 2:02.795 | 1:56.717 | 2:08.784 | 2:02.887
3 2:26.171 | 2:22.341 | 1:56.474 | 2:23.908 | 2:03.633 | 2:06.836 | 2:12.701 | 2:26.090 | 2:02.166 | 1:55.308 | 2:08.330* | 2:01.688
4 2:24.740 | 2:20.332* | 2:02.134 | 2:22.915 | 2:03.230* | 2:07.212 | 2:12.957 | 2:26.230 | 2:01.164* | 2:03.262 | 2:08.635 | 2:00.619*
5 2:24.469 1:56.253* | 2:21.573* | 2:03.315 | 2:05.221 | 2:12.993 | 2:23.933* | 2:01.567 | 1:56.114 | 2:09.754 | 2:02.521
6 2:26.636 2:22.860 | 2:03.352 | 2:05.956 2:24.926 | 2:01.282 | 1:54.996* | 2:10.225 | 2:01.173
7 2:20.855 2:23.328 | 2:12.707 | 2:05.954 PIT EXIT | PIT EXIT | 2:10.026
8 2:20.473 PIT EXIT 2:06.601 2:16.740
9 2:20.198* 2:18.035 PIT EXIT 2:10.194

10 2:05.154* 2:11.118 2:16.370

11 2:02.425
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019
MAXI CLASICAS
ANALISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

Numero ‘ 4 7 10 18 24 25 37

<
o

Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta

IP1| 47.004 47.004 | 46.611  46.611 | 43.402 43.402 | 45.309 45.309 | 37.652 37.652 | 36.230  36.230 | 57.049 57.049
IP2 | 25.729 1:12.733 | 25.767 1:12.378 | 20.050 1:03.452 | 22.031 1:07.340 | 20.679  58.331 | 20.100  56.330 | 23.178 1:20.227
IP3 | 47.905 2:00.638 | 48.065 2:00.443 | 37.652 1:41.104 | 44.870 1:52.210 | 38.167 1:36.498 | 39.945 1:36.275 | 44.048 2:04.275
IP4 | 28.871 2:29.509 | 28.542 2:28.985 | 22.110 2:03.214 | 26.210 2:18.420 | 22.683 1:59.181 | 23.950 2:00.225 | 25.280 2:29.555
FL | 19.630 2:49.139 | 19.685 2:48.669| | 14.956 2:18.169 | 17.593 2:36.013 | 16.207 2:15.388 | 15.735 2:15.960| | 17.349 2:46.904
IP1|37.271 37.271|36.991 36.991 | 29.164 29.164 | 35.857 35.857| | 30.622  30.622 | 31.436 31.43¢ | 32.195 32.195
IP2 | 22.861 1:00.132 | 22.717 59.708 | 17.506  46.670 | 21.159  57.016 | 18.673  49.295 | 19.283  50.719 | 19.911 52.106
IP3 | 45.413 1:45.545 | 43.456 1:43.164 | 34.520 1:21.190 | 43.914 1:40.930 | 36.485 1:25.78Q | 38.091 1:28.810 | 38.590 1:30.696
IP4 | 26.466 2:12.011 | 25.366 2:08.530 | 21.021 1:42.211] | 26.661 2:07.591 | 22.169 1:47.949 | 23.804 1:52.614 | 24.035 1:54.731
FL | 17.999 2:30.010 | 18.150 2:26.680| | 14.530 1:56.741 | 17.587 2:25.178 | 16.245 2:04.194 | 15.548 2:08.162 | 16.646 2:11.377
IP1| 35524 35524 | 35.064 35.064 | 28.735 28.735 | 36.066 36.066 | 30.424  30.424 | 31.085 31.085 | 32.562  32.562
IP2| 21912 57.436 | 21.940 57.004 | 17.974  46.709 | 21.118 57.184 | 18.598  49.022 | 19.042  50.127 | 19.961 52.523
IP3 | 44.209 1:41.645 | 42.482 1:39.486 | 33.989 1:20.698 | 42.432 1:39.616 | 36.552 1:25.574 | 37.449 1:27.576 | 38.586 1:31.109
IP4 | 26.590 2:08.235 | 25.027 2:04.513 | 21.049 1:41.747 | 26.580 2:06.196 | 22.385 1:47.959 | 23.612 1:51.188 | 24.071 1:55.180
FL | 17.936 2:26.171] | 17.828 2:22.341| | 14.727 1:56.474) | 17.713 2:23.908 | 15.674 2:03.633 | 15.649 2:06.836| | 17.521 2:12.701
IP1|35.668 35.668 | 34.329 34.329 | 28.947 28.947| | 35.606 35.606 | 30.649 30.649 | 31.320 31.320 | 32.328  32.328
IP2| 22222 57.890 | 21.825 56.154 | 18.735 47.682 | 20.974 56.580 | 18.459  49.108 | 19.950 51.270 | 19.650 51.978
IP3 | 42.538 1:40.428 | 41.742 1:37.896 | 37.408 1:25.090 | 43.076 1:39.656 | 36.111 1:25.219 | 37.582 1:28.852 | 39.254 1:31.232
IP4 | 26.467 2:06.895 | 24.170 2:02.066 | 22.253 1:47.343 | 25.728 2:05.384) | 22.215 1:47.434 | 22.796 1:51.648 | 24.627 1:55.859
FL | 17.845 2:24.740 | 18.266 2:20.332 | 14.791 2:02.134) | 17.531 2:22.915| | 15.796 2:03.230 | 15.564 2:07.212 | 17.099 2:12.957
IP1|35.397 35.397 | 38.608 38.608 | 28.869 28.869 | 35.773 35.773 | 30.689 30.689 | 31.006 31.006 | 32.765 32.765
IP2 | 21.815 57.212 | 22.913 1:01.521 | 17.422  46.291 | 20.792 56.565 | 18.477  49.166 | 19.205 50.211 | 19.844 52.609
IP3 | 42.217 1:39.429 | 44.115 1:45.636 | 34.319 1:20.610 | 41.768 1:38.333| | 36.308 1:25.474 | 36.622 1:26.833 | 38.785 1:31.394
IP4 | 26.495 2:05.924 | 27.705 2:13.341 | 20.865 1:41.475 | 25.653 2:03.986| | 22.067 1:47.541 | 22.848 1:49.681 | 24.718 1:56.112
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FL | 18545 2:24.469 | = - 14.778 1:56.253 | 17.587 2:21.573 | 15.774 2:03.315 | 15.540 2:05.221 | 16.881 2:12.993
IP1] 35366 35.366 28.324 28.324 [ 35.524 35524 [ 30.140 30.140 [ 30.710 30.710 | 38.304  38.304
IP2| 21.710 57.076 17.717  46.041] | 20.625 56.149 | 18.383  48.523 | 19.156  49.866 | 21.969 1:00.273
@ IP3| 42.711 1:39.787 43.451 1:29.492 | 42.278 1:38.427 | 36.625 1:25.148 | 37.010 1:26.876 | 42.507 1:42.780
IP4 | 28.383 2:08.170 31.286 2:00.778 | 26.818 2:05.245 | 22.429 1:47.577 | 23.538 1:50.414 | 28.342 2:11.122
FL | 18466 2:26636/ | || - 17.615 2:22.860 | 15.776 2:03.352 | 15.542 2:05.956/| = -
IP1] 34976 34.976 35.295 35.295 [ 34.795 34.795 [ 31.012 31.012
IP2| 21.191 56.167 20.777 56.072 | 19.823 54.618 | 18.841  49.853
m IP3| 41.118 1:37.285 43.595 1:39.667 | 37.002 1:31.620 | 37.249 1:27.102
IP4 | 25.682 2:02.967 26.015 2:05.682 | 24.552 1:56.172 | 23.617 1:50.719
FL | 17.888 2:20.855 17.646 2:23.328 | 16.535 2:12.707| | 15.235 2:05.954
IP1] 34.343 34.343 38.187 38.187 [ 31.796  31.796 | 31.798  31.798
IP2| 20.895 55.238 23.678 1:01.865 | 18.839  50.635 | 18.738  50.536)
IP3| 41.353 1:36.591 45703 1:47.568 | 37.815 1:28.450 | 38.888 1:29.424
IP4 | 25.822 2:02.413 32.624 2:20.192 | 29.078 1:57.528 | 29.498 1:58.922
FL | 18.060 2:20.473| || || e e 3:07.87 PIT EXIT|
IP1]34.188 34.188 38.038  38.038
IP2 | 21.422 55.610 20.466  58.504
@ IP3 | 41.636 1:37.246 38.440 1:36.944
IP4 | 25.086 2:02.332 25.054 2:01.998
FL | 17.866 2:20.198 16.037 2:18.035
IP1]36.504 36.504 30.622 30.622
IP2 | 21.660 58.164 18.661  49.283
IP3| 43.124 1:41.288 36.990 1:26.273
IP4 | 28.900 2:10.188 23.378 1:49.651
FL| 15.503 2:05.154
IP1
IP2
IP3
IP4
FC e
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019
MAXI CLASICAS
ANALISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

Numero ‘ 38 41 57 75 84 0 0

<
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Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta

IP1|47.829 47.829 | 35.397 35.397 | 39.437 39.437| | 44.047 44.047 | 34.887  34.887
IP2 | 25.461 1:13.290 | 19.290 54.687 | 19.978 59.415 | 19.693 1:03.740 | 19.085 53.972
IP3| 45.292 1:58.582 | 37.362 1:32.049 | 37.438 1:36.853 | 39.636 1:43.376 | 37.084 1:31.056
IP4 | 28.484 2:27.066 | 22.753 1:54.802 | 22.239 1:59.092 | 23.849 2:07.225 | 22.798 1:53.854
FL | 20.652 2:47.718 | 15.751 2:10.553| | 14.963 2:14.055| | 15.807 2:23.032 | 15.585 2:09.439
IP1|36.411 36.411 | 30.288 30.288 | 29.039 29.039 | 31.394  31.394 | 30.502  30.502
IP2 | 22.668 59.079 | 18.310  48.598 | 17.586  46.625 | 19.072  50.466 | 18.171  48.673
IP3| 44.131 1:43.210 | 36.479 1:25.077 | 34.202 1:20.827 | 39.211 1:29.677 | 36.512 1:25.185
IP4 | 26.281 2:09.491 | 22.426 1:47.503 | 21.186 1:42.013 | 23.180 1:52.857 | 22.361 1:47.546
FL | 18.844 2:28.335 | 15.292 2:02.795| | 14.704 1:56.717| | 15.928 2:08.784 | 15.341 2:02.887
IP1|35.691 35.691 | 29.747 29.747 | 28.237 28.237] | 31.432  31.432 | 29.690  29.690
IP2 | 22.564 58.255 | 18.369  48.116 | 17.460 45.697| | 19.209  50.641 | 18.361  48.051
IP3| 42.775 1:41.030 | 36.043 1:24.159 | 34.014 1:19.711] | 38.508 1:29.149 | 35.742 1:23.793
IP4 | 26.037 2:07.067 | 22.463 1:46.622 | 21.055 1:40.766 | 23.310 1:52.459 | 22.255 1:46.048
FL | 19.024 2:26.090 | 15.544 2:02.166| | 14.542 1:55.308| | 15.871 2:08.330 | 15.641 2:01.688
IP1|36.056 36.056 | 29.753 29.753 | 29.420 29.420 | 32.133  32.133 | 29.588 29.588
IP2 | 22.659 58.715 | 18.248 48.001 | 19.210 48.630 | 18.931 51.064 | 18.287  47.875
IP3| 41.965 1:40.680 | 35.790 1:23.791 | 37.558 1:26.188 | 38.495 1:29.559 | 35.437 1:23.312
IP4 | 26.435 2:07.115 | 22.016 1:45.807| | 22.229 1:48.417 | 23.241 1:52.800 | 21.881 1:45.193
FL | 19.116 2:26.230 | 15.357 2:01.164| | 14.845 2:03.262| | 15.836 2:08.635 | 15.426 2:00.619
IP1|35.139 35.139 | 29.957 29.957 | 28.841  28.841] | 31.213  31.213 | 30.203  30.203
IP2 | 22.096 57.235 | 18.389  48.346 | 17.584  46.425 | 19.001  50.214 | 18.940  49.143
IP3 | 41.774 1:39.009 | 35.686 1:24.032 | 33.971 1:20.396 | 39.505 1:29.719 | 36.034 1:25.177
IP4 | 26.038 2:05.047 | 22.187 1:46.219 | 21.093 1:41.489 | 23.897 1:53.616 | 22.221 1:47.398
FL | 18.886 2:23.933 | 15.348 2:01.567| | 14.626 1:56.114| | 16.138 2:09.754 | 15.123 2:02.521
IP1| 35264 35264 |29.882 29.882 | 28.165 28.165 | 31.951  31.951 | 29.942  29.942
IP2 | 22.086 57.350 | 18.215 48.097 | 17.418 45.583 | 19.158 51.109 | 18.138  48.080
IP3| 42.064 1:39.414 | 35.671 1:23.768 | 33.883 1:19.466| | 39.300 1:30.409 | 35.697 1:23.777
IP4 | 26.620 2:06.034 | 22.284 1:46.052 | 21.002 1:40.468| | 24.098 1:54.507| | 22.314 1:46.091
FL | 18.893 2:24.926| | 15.230 2:01.282| | 14.528 1:54.996| | 15.718 2:10.225 | 15.082 2:01.173
IP1|34.736 34.736 | 30.391 30.391 | 31.774 31.774 | 32.102  32.102 | 31.655 31.655
IP2 | 22.051 56.787 | 18.481  48.872 | 20.497 52.271] | 19.418 51.520 | 19.113  50.768
IP3| 42.651 1:39.438 | 35.741 1:24.613 | 36.430 1:28.701 | 39.457 1:30.977 | 38.001 1:28.769
IP4 | 28.186 2:07.624 | 25.322 1:49.935 | 23.923 1:52.624 | 23.141 1:54.118 | 26.361 1:55.130
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FL| e 53.658 PIT EXIT |1:30.03 PIT EXIT | 15.908 2:10.026/ | -
IP1 32.910 32.910 [ 32.428 32.428 | 31.698 31.698
P2 18.638 51.548 | 19.001  51.429 | 19.374  51.072
IP3 36.727 1:28.275 | 38.122 1:29.551 | 45.475 1:36.547
IP4 22.903 1:51.178 | 23.842 1:53.393 | 24.177 2:00.724
FL 15.423 2:06.601 | = -mmeeed 16.017 2:16.740
IP1 32.979 32.979 31.519 31.519
P2 19.227  52.206 19.671  51.190
@ IP3 37.624 1:29.830 39.417 1:30.607,
IP4 26.994 1:56.824 23.671 1:54.278
FL 2:02.94 PIT EXIT]| 15.916 2:10.194
IP1 37.759  37.759 32.712  32.712
P2 18.792  56.551 19.577 52.289
IP3 36.768 1:33.319 41.261 1:33.550
IP4 22.399 1:55.718 25.158 1:58.708
FL 15.401 2:11.118 17.662 2:16.370
IP1 30.345  30.345
P2 18.399  48.744
IP3 35.915 1:24.659
IP4 21.842 1:46.501
FL 15.924 2:02.425 | || -
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019

MAXI CLASICAS
40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOQOS 2

/3

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
57 Jorge ARROYO MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:34:07 6 1:54.996
57 Jorge ARROYO MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:28:12 3 1:55.308
57 Jorge ARROYO MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:32:12 5 1:56.114
10 Jose Pedro GOMEZ MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:32:12 5 1:56.253
10 Jose Pedro GOMEZ MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:28:14 3 1:56.474
57 Jorge ARROYO MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:26:17 2 1:56.717
10 Jose Pedro GOMEZ MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:26:17 2 1:56.741
84  José Ant® SALAS MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:29:26 4 2:00.619
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:29:27 4 2:01.164
84  José Ant® SALAS MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:33:30 6 2:01.173
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:33:30 6 2:01.282
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:31:29 5 2:01.567
84  José Ant® SALAS MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:27:26 3 2:01.688
10 Jose Pedro GOMEZ MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:30:16 4 2:02.134
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:27:26 3 2:02.166
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:46:33 11 2:02.425
84  José Ant® SALAS MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:31:29 5 2:02.521
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:25:24 2 2:02.795
84  José Ant® SALAS MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:25:24 2 2:02.887
24 Alberto A BAREA MC MOTOVERDE CONIL YAMAHA 13:28:60 4 2:03.230
57 Jorge ARROYO MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:30:16 4 2:03.262
24 Alberto A BAREA MC MOTOVERDE CONIL YAMAHA 13:31:03 5 2:03.315
24 Alberto A BAREA MC MOTOVERDE CONIL YAMAHA 13:33:07 6 2:03.352
24 Alberto A BAREA MC MOTOVERDE CONIL YAMAHA 13:26:57 3 2:03.633
24 Alberto A BAREA MC MOTOVERDE CONIL YAMAHA 13:24:53 2 2:04.194
25 |van CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:46:06 10 2:05.154
25 |van CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:32:24 5 2:05.221
25 |van CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:36:36 7 2:05.954
25 |van CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:34:30 6 2:05.956
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:38:20 8 2:06.601
25 |van CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:28:12 3 2:06.836
25 |van CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:30:19 4 2:07.212
25 |van CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:26:05 2 2:08.162
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 13:30:46 3 2:08.330
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 13:32:55 4 2:08.635
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 13:28:38 2 2:08.784
84  José Ant® SALAS MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:23:21 1 2:09.439
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 13:35:04 5 2:09.754
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 13:39:25 7 2:10.026
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 13:43:52 9 2:10.194
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
57 Jorge ARROYO MC ESC EDUARDO CASTRO | 1:54.996| 1:55.308| 1:56.114| 1:56.717| 2:03.262
10 Jose Pedro GOMEZ MC ESC EDUARDO CASTRO | 1:56.253| 1:56.474/ 1:56.741| 2:02.134| 2:18.169
84 José Ant° SALAS MC ESC EDUARDO CASTRO | 2:00.619| 2:01.173| 2:01.688| 2:02.521| 2:02.887
41 José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO | 2:01.164| 2:01.282| 2:01.567| 2:02.166 2:02.425
24 Alberto A BAREA MC MOTOVERDE CONIL | 2:03.230| 2:03.315| 2:03.352| 2:03.633| 2:04.194
25 Ivan CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO | 2:05.154| 2:05.221]| 2:05.954| 2:05.956 2:06.836
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ | 2:08.330| 2:08.635| 2:08.784| 2:09.754| 2:10.026
37 Francisco J SANZ CD EL TEMPLO DEL MOTOR | 211377 2:12.701]| 2:12.957| 2:12.993| 2:46.904
4 Manuel GOMEZ CD MALAGA MOTOR | 2:20.198| 2:20.473| 2:20.855| 2:24.469| 2:24.740
7 John E KIELY C.D. DEJATE CAE | 2:20.332| 2:22.341]| 2:26.680| 2:48.669| PIT EXIT
18 Jose Miguel UBAGO CD MOTOS CLASICA C ATARFE | 2:21.573| 2:22.860| 2:22.915 2:23.328| 2:23.908
38 Jose Miguel SANCHEZ MC ALCALA DE GUAD. | 2:23.933| 2:24.926| 2:26.090| 2:26.230| 2:28.33j
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MAXI CLASICAS

75

40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
10 Jose Pedro GOMEZ MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:31:02 4 193,7
57 Jorge ARROYO MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:31:02 4 193,5
57 Jorge ARROYO MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:27:03 2 193,2
10 Jose Pedro GOMEZ MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:25:07 1 193,0
57 Jorge ARROYO MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:32:57 5 192,3
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 13:27:19 1 191,9
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 13:31:37 3 190,3
57 Jorge ARROYO MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:25:07 1 190,2
84  José Ant® SALAS MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:24:10 1 190,0
10 Jose Pedro GOMEZ MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:32:58 5 189,6
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:28:14 3 188,7
84  José Ant® SALAS MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:32:17 5 187,6
84  José Ant° SALAS MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:28:14 3 187,5
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 13:29:28 2 187,5
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 13:25:010 0 187,3
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:30:15 4 186,5
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 13:35:55 5 186,5
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 13:33:45 4 186,1
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:32:17 5 185,7
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:24:10 1 185,5
10 Jose Pedro GOMEZ MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:27:04 2 185,5
25 Ivan CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:44:50 9 185,2
25 Ivan CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:33:14 5 185,1
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ SUZUKI 13:38:06 6 184,3
24 Alberto A BAREA MC MOTOVERDE CONIL YAMAHA 13:27:46 3 184,0
25 Ivan CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:31:09 4 183,9
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:45:20 10 183,8
25 Ivan CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:37:26 7 183,6
24 Alberto A BAREA MC MOTOVERDE CONIL YAMAHA 13:31:52 5 183,2
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:43:16 9 183,1
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:37:05 7 183,0
25 Ivan CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:26:55 2 182,8
24 Alberto A BAREA MC MOTOVERDE CONIL YAMAHA 13:29:49 4 182,6
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:26:12 2 182,5
24 Alberto A BAREA MC MOTOVERDE CONIL YAMAHA 13:23:38 1 182,2
24 Alberto A BAREA MC MOTOVERDE CONIL YAMAHA 13:36:10 7 182,2
41  José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO YAMAHA 13:22:05 0 182,1
25 Ivan CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:24:47 1 182,1
84  José Ant® SALAS MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:26:12 2 182,0
25 Ivan CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO HONDA 13:29:03 3 181,5
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
10 Jose Pedro GOMEZ MC ESC EDUARDO CASTRO | 1037 1930| 1896 1855 173§
57 Jorge ARROYO MC ESC EDUARDO CASTRO | 1035 1932 1923 1002 1717
75 Pedro AGUILAR CM CIRCUITO DE JEREZ | 1019 1903 1875 1873 1865
84 José Ant° SALAS MC ESC EDUARDO CASTRO | 1000 1876 1875 1820 1804
41 José Manuel ORTEGA MC ESC EDUARDO CASTRO | 1887 1865 1857 1855 1838
25 Ivan CARMONA MC ESC EDUARDO CASTRO | 1852 1851 1839| 1836 1828
24 Alberto A BAREA MC MOTOVERDE CONIL | 1840 1832 1826 1822 1822
18 Jose Miguel UBAGO CD MOTOS CLASICACATARFE |  1742| 1725 1720 1698 1690
37 Francisco J SANZ CD EL TEMPLO DEL MOTOR | 1723) 1702 1671 1646 1425
4 Manuel GOMEZ CD MALAGA MOTOR | 1610 1599 1599 1577  156,3
7 John E KIELY C.D. DEJATE CAE | 1535 151,9] 1515 1439 1320
38 Jose Miguel SANCHEZ MC ALCALA DE GUAD. | 1379 1356 1352 1352 1347
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